
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 202 Stadtverkehr Sarstedt Schliekum-Sarstedt-Schliekum gültig ab: 01.01.2024

montags bis freitags
S S S AS S S S S S zS WS zS S zS WS zS S xzS xzS S WS zS

Schliekum/Trafostation 6.15 6.50 7.20 8.15 9.15 10.15 11.25 12.25 13.25 15.25
Schliekum/Denkmal 6.16 6.51 7.21 8.16 9.16 10.16 11.26 12.26 13.26 15.26
Ruthe/Hopfenberg 6.18 6.53 7.23 8.18 9.18 10.18 11.28 12.28 13.28 15.28

A Ruthe/Ortsmitte 6.20 6.55 7.25 8.20 9.20 10.20 11.30 12.30 13.30 15.30
Sarstedt/Wellweg 6.25 7.40 10.25 11.35 12.35 13.35 15.35

A Sarstedt/Schulzentrum 7.30 8.25 9.25
Sarstedt/Wendeschleife 6.30 7.00 7.35 8.30 9.30 10.30 11.30 11.40 12.30 12.40 13.30 13.40 14.30 15.30 15.40 16.13

A Sarstedt/Regenbogenschule 7.40 7.44 12.05 13.05 16.05

A Sarstedt/Innerstebad 6.33 7.48 8.33 9.33 10.33 11.33 11.43 12.33 12.43 13.33 13.43 14.33 15.33 15.43
Sarstedt/GS Kastanienhof 7.45 7.49 12.05 12.08 13.05 13.08 13.34 16.08 16.10
Sarst./Bahnhofstr. 6.35 8.35 9.35 10.35 11.35 11.45 12.07 12.35 12.45 13.07 13.35 13.45 14.35 15.35 15.45 16.17
Ankunft Bahn aus Hannover 6.34 8.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34

A Sarstedt/Bahnhof 6.37 7.48 7.52 8.37 9.37 10.37 11.37 11.47 12.37 12.47 13.37 13.47 14.37 15.37 15.47
Sarstedt/Wöhler 6.39 8.39 10.39 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.39 15.39 16.19
Sarstedt/Giebelstieg 6.40 8.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.40 15.40 16.20
Sarstedt/Wellweg 6.45 8.45 10.45 11.45 12.12 13.12 16.12

A Ruthe/Ortsmitte 6.50 7.56 8.50 10.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.57 15.57 16.30
Ruthe/Friedhof 6.51 7.57 8.51 10.51 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.58 15.58 16.31
Ruthe/Hopfenberg 6.53 7.59 8.53 10.53 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 15.00 16.00 16.33
Schliekum/Denkmal 6.54 8.00 8.54 10.54 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 15.01 16.01 16.34
Schliekum/Trafostation 6.55 8.01 8.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 15.02 16.02 16.35

A ab Heisede z bis Giebelstieg Fahrt der Linie 201
W weiter nach Heisede x nach Giebelstieg nur Ausstieg

Hält nur zum Ausstieg S verkehrt nur an Schultagen

ohne Gewähr


